TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số:  103 /TB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh kế hoạch học tập học kỳ 3/2019-2020 và một số

hướng dẫn đảm bảo an toàn cho sinh viên khi đi học trở lại

Thực hiện theo công văn số 1398/BGDĐT-GDTC ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào kế hoạch học tập học kỳ 3 năm học 2019-2020 đã được Ban Giám hiệu phê

duyệt,

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo một số nội dung như sau:

- Sinh viên sẽ đi học tập trung trở lại từ ngày 11/05/2020 theo thời khóa biểu được

cập nhật trên trang sis.ou.edu.vn;

- Học kỳ 2 sẽ kết thúc vào ngày 15/06/2020 và thi học kỳ 2 từ ngày 22/06/2020;

- Học kỳ 3 sẽ bắt đầu từ ngày 13/07/2020 đến ngày 04/10/2020 (12 tuần) theo Kế

hoạch Đào tạo học kỳ 3;

- Sinh viên phải thực hiện nghiêm túc việc tự đo thân nhiệt trước khi đến trường,

đeo khẩu trang trên đường đến trường và trong suốt thời gian có mặt tại trường, không tụ tập

khi không cần thiết, thường xuyên rửa tay bằng nước sạch và xà phòng;

- Sinh viên phải tiến hành khai báo y tế theo link của Phòng Công tác sinh viên cung

cấp;

- Nếu sinh viên có biểu hiện ho sốt, khó thở thì phải thông báo ngay cho nhà trường,

đồng thời liên lạc theo số điện thoại nóng của Bộ Y tế (19009095 hoặc 19003228) để được

hướng dẫn đến cơ sở y tế khám, tư vấn và điều trị.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- TT QLHTTT (để đăng website)

- Lưu: QLĐT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thị Vũ Anh